[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» 04. 2014                                                                              № 181-п.
        О внесении изменений в постановление

        администрации  города Сорска от 24.09.2012 года

        №615 – п «Об утверждении порядка использования

        бюджетных ассигнований резервного фонда

        администрации города Сорска» (с изменениями,

        постановлением администрации города Сорска от

        10.07.2013 года № 357)
       В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 18, 27 Устава муниципального образования г. Сорск,  администрация города Сорска,

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения в пункт 4 приложения №1 к постановлению администрации города Сорска от 24.09.2012 года № 615 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Сорска» (с изменениями) дополнить  строкой следующего содержания: «выплату разовых премий гражданам, принимавших участие в предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования город Сорск».

       2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном  сайте администрации.
       3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

       Глава города                                                                                             А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

          ГОРОДА СОРСКА